
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г. Чебоксары

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19-22.05.2023 г. № ЕКП 2023: 26896

Код  UCI Фамилия Имя Год  рожд. Разряд Территориальная принадлежность

Нижегородская область
10131400729 САВИН Роман 22.10.2008 1 Ю МБУ ДО "Спортивная школа"
10131329900 ШИРЯЕВ Вячеслав 05.12.2007 1 Ю МБУ ДО "Спортивная школа"
10131873504 ХИНИН Илья 02.08.2007 1 Ю МБУ ДО "Спортивная школа"
10142597963 ВАСИЛЬЕВ Егор 20.11.2007 1 Ю МБУ ДО "Спортивная школа"
10142594630 АБАКУМОВ Никита 22.09.2010  1 Ю МБУ ДО "Спортивная школа"
10142157625 ДУНЯХИН Роман 05.04.2010 2 Ю МБУ ДО "Спортивная школа"
10142133878 ХИНИН Александр 04.08.2010 2 Ю МБУ ДО "Спортивная школа"
10131918566 СОКОЛОВ Артем 07.09.2010 1 Ю МБУ ДО "Спортивная школа"
10141993230 КУБОНИНА Елизавета 11.01.2010 1 Ю МБУ ДО "Спортивная школа"

Представитель: Тополенко Е.Г.

Республика Татарстан
10116903774 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 12.12.2007 1 СР СШ №6 "Бригантина" Зеленодольск
10116911858 ЛЁВОЧКИНА Виктория 20.05.2008 2 СР СШ №6 "Бригантина" Зеленодольск
10128024220 КЛЮКИН Илья 27.02.2009 2 СР СШ №6 "Бригантина" Зеленодольск
10130335143 ПЛАТОНОВ Федор 25.07.2009 2 СР СШ №6 "Бригантина" Зеленодольск
10130520150 ФИЛИППОВ Илья 05.09.2009 2 СР СШ №6 "Бригантина" Зеленодольск
10130179842 УРМАНОВ Аскар 20.09.2010 2 СР СШ №6 "Бригантина" Зеленодольск
10128007547 ФАЗЛЫЕВ Булат 16.10.2009 1 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"
10137453731 ИНОКЕНТЬЕВ Антон 26.02.2009 1 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"
10130176004 ДАВЛЕТШИН Рузаль 27.01.2009 1 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"
10130175802 АЗОВЦЕВ Вячеслав 10.01.2009 1 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"
10142697387 БАЙКАЛОВ Артур 18.02.2010 1 Ю МАУ СШОР "Яр Чаллы"
10142760136 САГДУЛЛИН Рамиль 12.01.2010 1 Ю МАУ СШОР "Яр Чаллы"
10142702340 НАЗМУТДИНОВ Шамиль 06.05.2009 3 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"
10142698603 НУРУЛЛИНА Лия 07.03.2010 3 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"
10142702441 САФИНА Лия 24.12.2009 2 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"
10142735682 НАЗАРОВА Елизавета 02.05.2009 3 СР МАУ СШОР "Яр Чаллы"

Представитель: Бражник Р.И., Петров Л.Б.

Удмуртская Республика
10119189944 ЗУБЧЕНКО Георгий 21.04.2007 КМС МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

Представитель: Чирков И.

Чувашская Республика
10096493055 ДМИТРИЕВ Даниил 27.07.2007 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
10091527665 ПИНЕГИНА Александра 14.06.2007 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
10110815915 ВИКТОРОВА Виктория 24.09.2007 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
10105844259 РОСТОВЩИКОВА Софья 12.01.2007 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"-ЧУОР-"НОРТОН-ЮНИОР" 
10128010072 ПАРУСОВА Елена 24.07.2007 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - АЛАС-АМ 
10002627903 БАРАНОВ Александр 10.10.2007 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
10002628105 БЕЛОБОРОДОВ Федор 02.07.2007 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10116902764 СТЕПАНОВ Семен 09.01.2008 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10121891392 ПЕТРОВ Тимофей 15.04.2008 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10119124872 ЕВСЮКОВ Михаил 26.11.2008 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10132558160 ДЮЖАКОВ Тимур 02.10.2008 1 СР МБУ ДО "СШ №1" г.Новочебоксарска
10121889675 ЛЯЛИКОВ Алексей 10.03.2007 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
10116100795 ПЕТРОВ Никита 25.07.2007 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
10121889574 КЫНЕВ Захар 04.09.2008 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
10116901855 МОРОЗОВА Анастасия 04.06.2007 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10119070110 КРОТОВА Александра 21.05.2007 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10120073755 ГОЛОВАНОВА Арина 18.01.2008 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР - АЛАС АМ
10128651080 БАДАНИН Кирилл 23.02.2009 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - АЛАС-АМ 
10105986325 САЛИХОВ Дмитрий 16.02.2007 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"-ЧУОР-"НОРТОН-ЮНИОР" 
10091527564 НИКИТИНА Кристина 23.11.2008 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10096646134 СЕМЕНОВА Элина 18.01.2008 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
10113948005 БОРИСОВ Всеволод 13.02.2007 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР - АЛАС АМ
10112763490 МАКАРОВ Никита 01.06.2007 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - АЛАС-АМ 
10120057789 ГУБАНИХИН Андрей 10.07.2007 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - АЛАС-АМ 
10127313591 ПЕТРОВ Дмитрий 07.04.2009 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10127315110 РОМАНОВ Денис 10.09.2009 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10121855626 ЭВРИКОВА Анастасия 16.06.2007 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10130345752 РАСКОЛОВ Михаил 08.09.2008 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"

по велосипедному спорту

"маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием", "маунтинбайк-кросс-кантри короткий круг"

СПИСОК КОМАНД СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Первенство Приволжского Федерального округа
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г. Чебоксары

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19-22.05.2023 г. № ЕКП 2023: 26896

Код  UCI Фамилия Имя Год  рожд. Разряд Территориальная принадлежность

по велосипедному спорту

"маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием", "маунтинбайк-кросс-кантри короткий круг"

СПИСОК КОМАНД СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Первенство Приволжского Федерального округа

10130292101 ОТЕНОВ Дмитрий 28.05.2008 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10130292808 СОКОЛОВ Артем 23.11.2008 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10121890483 КУЗЬМИН Всеволод 30.11.2008 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10139530440 ДМИТРИЕВ Арсений 06.09.2010 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"
10130378387 КАТЕРОВ Виктор 09.09.2009 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10128655326 РЮКОВ Максим 09.12.2009 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" -АЛАС-АМ 
10140426072 ЮДИН Михаил 27.05.2010 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"
10127312884 СЕРГЕЕВ Дмитрий 02.02.2009 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды", Урмарская ДЮСШ 

10129326949 СУВОРКИНА Ксения 04.04.2010 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"
10121890281 КАЗАКОВА Кира 04.06.2007 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10132576348 КОШЕЛЕВА Кира 29.08.2009 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10130176105 ОРУДЖОВА Аида 10.12.2009 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10130038584 ИЛЬИНА Эльза 12.04.2009 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10130084357 НУЖДИН Александр 04.06.2008 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10121856535 ИВАНОВ Дмитрий 14.04.2008 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10133989821 ПАВЛОВА Майа 11.09.2008 1 Ю Урмарская ДЮСШ им.А.Ф.Федорова
10142138171 КУЗЬМИН Иван 03.01.2010 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"
10130292707 ЕМЕЛЬЯНОВ Максим 16.03.2009 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10129968765 МАКСИМОВ Денис 19.05.2009 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10138725643 ВОЛКОВ Платон 16.08.2010 1 Ю МБУ ДО "СШ №1" г.Новочебоксарска
10140426173 ПЛАТОНОВ Максим 12.10.2010 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"
10138652285 ОРЛОВА Анастасия 11.11.2010 1 Ю МБУ ДО "СШ №1" г.Новочебоксарска
10142736793 АДУШЕВА Евгения 21.09.2010 1 Ю МБУ ДО "СШ №1" г.Новочебоксарска
10121891594 КАРЯКИН Егор 09.12.2008 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10142771856 ЭЛЛИНА Мария 08.03.2008 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10130168223 ФЕДОРОВ Роман 11.11.2009 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10142605239 ЗАХАРОВ Всеволод 07.06.2010 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10142773573 ПАНИН Николай 14.05.2010 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10130291996 МИХАЙЛОВ Кирилл 26.06.2009 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10130315844 МАТВЕЕВ Павел 09.07.2009 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10133076203 СЕЛИВЕРСТОВА Валерия 16.03.2009 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10137924381 ИВАНОВА Полина 19.10.2010 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10142700320 ЗАИКИНА Мария 12.06.2010 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10142773775 ЗАХВАТКИН Константин 17.09.2010 2 Ю Урмарская ДЮСШ им.А.Ф.Федорова
10142736490 ТИМОФЕЕВ Даниил 02.09.2010 2 Ю Урмарская ДЮСШ им.А.Ф.Федорова
10142736288 КОХНУРОВ Александр 08.11.2009 2 Ю Урмарская ДЮСШ им.А.Ф.Федорова
10142760237 МАТВЕЕВ Кирилл 19.08.2010 2 Ю Урмарская ДЮСШ им.А.Ф.Федорова
10133990023 НИКОЛАЕВА Мария 24.09.2009 2 Ю Урмарская ДЮСШ им.А.Ф.Федорова
10142767513 АЛЯКИН Кирилл 14.07.2010 2 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

Представитель: Филиппов А.Н., Пашкова Н.Н., Романов В.В., Романов В.В., Герасимов Ю.Г., Степанова Э.Н.

Всего заявлено субъектов Российской Федерации : 4

Главный спортивный судья Георгиев В.М.
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20.05.2023 г. № ЕКП 2023 26896

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 750м/1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

1 37 10119189944 ЗУБЧЕНКО Георгий 2007 КМС Удмуртская Республика

2 109 10116100795 ПЕТРОВ Никита 2007 1 СР Чувашская Республика

3 26 10096493055 ДМИТРИЕВ Даниил 2007 КМС Чувашская Республика

4 6 10002627903 БАРАНОВ Александр 2007 1 СР Чувашская Республика

5 46 10116903774 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 2007 1 СР Республика Татарстан

6 59 10119124872 ЕВСЮКОВ Михаил 2008 1 СР Чувашская Республика

7 104 10105986325 САЛИХОВ Дмитрий 2007 1 СР Чувашская Республика 

8 112 10121889574 КЫНЕВ Захар 2008 1 СР Чувашская Республика

9 11 10121891392 ПЕТРОВ Тимофей 2008 1 СР Чувашская Республика

10 14 10130345752 РАСКОЛОВ Михаил 2008 3 СР Чувашская Республика

11 7 10002628105 БЕЛОБОРОДОВ Федор 2007 1 СР Чувашская Республика

12 10 10116902764 СТЕПАНОВ Семен 2008 1 СР Чувашская Республика

13 103 10113948005 БОРИСОВ Всеволод 2007 2 СР Чувашская Республика

14 40 10130292101 ОТЕНОВ Дмитрий 2008 3 СР Чувашская Республика

15 115 10121890483 КУЗЬМИН Всеволод 2008 3 СР Чувашская Республика

16 72 10131873504 ХИНИН Илья 2007 1 Ю Нижегородская область

17 114 10130292808 СОКОЛОВ Артем 2008 3 СР Чувашская Республика

18 73 10142597963 ВАСИЛЬЕВ Егор 2007 1 Ю Нижегородская область

19 69 10131400729 САВИН Роман 2008 1 Ю Нижегородская область

20 28 10121891594 КАРЯКИН Егор 2008 1 Ю Чувашская Республика 

21 105 10121889675 ЛЯЛИКОВ Алексей 2007 1 СР Чувашская Республика

22 77 10132558160 ДЮЖАКОВ Тимур 2008 1 СР Чувашская Республика

23 41 10121856535 ИВАНОВ Дмитрий 2008 1 Ю Чувашская Республика

24 71 10131329900 ШИРЯЕВ Вячеслав 2007 1 Ю Нижегородская область

25 27 10130084357 НУЖДИН Александр 2008 1 Ю Чувашская Республика

Субъектов РФ 4 ЗМС

Заявлено 25 МСМК

Стартовало 25 МС

Финишировало 25 КМС 2

Лимитвремени 0 1р 11

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

Судья на финише ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика) ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, Чувашская Республика) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

Первенство Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20.05.2023 г. № ЕКП 2023 26896

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 750м/1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 26 10096493055 ДМИТРИЕВ Даниил 2007 КМС Чувашская Республика 01:44,4 кв

2 6 10002627903 БАРАНОВ Александр 2007 1 СР Чувашская Республика 01:48,3 +00:03,9 кв

3 109 10116100795 ПЕТРОВ Никита 2007 1 СР Чувашская Республика 01:49,4 +00:05,0 кв

4 37 10119189944 ЗУБЧЕНКО Георгий 2007 КМС Удмуртская Республика 01:50,3 +00:05,9 кв

5 59 10119124872 ЕВСЮКОВ Михаил 2008 1 СР Чувашская Республика 01:50,4 +00:06,0 кв

6 104 10105986325 САЛИХОВ Дмитрий 2007 1 СР Чувашская Республика 01:50,8 +00:06,4 кв

7 112 10121889574 КЫНЕВ Захар 2008 1 СР Чувашская Республика 01:51,2 +00:06,8 кв

8 46 10116903774 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 2007 1 СР Республика Татарстан 01:51,5 +00:07,1 кв

9 11 10121891392 ПЕТРОВ Тимофей 2008 1 СР Чувашская Республика 01:52,3 +00:07,9 кв

10 14 10130345752 РАСКОЛОВ Михаил 2008 3 СР Чувашская Республика 01:53,1 +00:08,7 кв

11 7 10002628105 БЕЛОБОРОДОВ Федор 2007 1 СР Чувашская Республика 01:53,4 +00:09,0 кв

12 103 10113948005 БОРИСОВ Всеволод 2007 2 СР Чувашская Республика 01:54,3 +00:09,9 кв

13 10 10116902764 СТЕПАНОВ Семен 2008 1 СР Чувашская Республика 01:56,4 +00:12,0 кв

14 40 10130292101 ОТЕНОВ Дмитрий 2008 3 СР Чувашская Республика 01:57,4 +00:13,0 кв

15 115 10121890483 КУЗЬМИН Всеволод 2008 3 СР Чувашская Республика 01:58,8 +00:14,4 кв

16 72 10131873504 ХИНИН Илья 2007 1 Ю Нижегородская область 02:01,4 +00:17,0 кв

17 114 10130292808 СОКОЛОВ Артем 2008 3 СР Чувашская Республика 02:03,2 +00:18,8

18 73 10142597963 ВАСИЛЬЕВ Егор 2007 1 Ю Нижегородская область 02:03,6 +00:19,2

19 69 10131400729 САВИН Роман 2008 1 Ю Нижегородская область 02:05,4 +00:21,0

20 28 10121891594 КАРЯКИН Егор 2008 1 Ю Чувашская Республика 02:05,8 +00:21,4

21 105 10121889675 ЛЯЛИКОВ Алексей 2007 1 СР Чувашская Республика 02:07,2 +00:22,8

22 77 10132558160 ДЮЖАКОВ Тимур 2008 1 СР Чувашская Республика 02:07,4 +00:23,0

23 41 10121856535 ИВАНОВ Дмитрий 2008 1 Ю Чувашская Республика 02:08,6 +00:24,2

24 71 10131329900 ШИРЯЕВ Вячеслав 2007 1 Ю Нижегородская область 02:15,3 +00:30,9

25 27 10130084357 НУЖДИН Александр 2008 1 Ю Чувашская Республика 02:18,4 +00:34,0

ГСК

Первенство Приволжского Федерального округа

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

КВАЛИФИКАЦИЯ

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20.05.2023 г. № ЕКП 2023 26896

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 750м/1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

1 39 10096646134 СЕМЕНОВА Элина 2008 1 СР Чувашская Республика 

2 18 10110815915 ВИКТОРОВА Виктория 2007 КМС Чувашская Республика

3 8 10116901855 МОРОЗОВА Анастасия 2007 1 СР Чувашская Республика

4 102 10105844259 РОСТОВЩИКОВА Софья 2007 КМС Чувашская Республика

5 110 10128010072 ПАРУСОВА Елена 2007 КМС Чувашская Республика 

6 9 10091527564 НИКИТИНА Кристина 2008 1 СР Чувашская Республика 

7 111 10120073755 ГОЛОВАНОВА Арина 2008 1 СР Чувашская Республика

8 60 10119070110 КРОТОВА Александра 2007 1 СР Чувашская Республика

9 38 10121855626 ЭВРИКОВА Анастасия 2007 2 СР Чувашская Республика 

10 43 10142771856 ЭЛЛИНА Мария 2008 1 Ю Чувашская Республика 

11 25 10121890281 КАЗАКОВА Кира 2007 3 Р Чувашская Республика 

48 10116911858 ЛЁВОЧКИНА Виктория 2008 2 СР Республика Татарстан НС

138 10133989821 ПАВЛОВА Майа 2008 1 Ю Чувашская Республика НС

Субъектов РФ 2 ЗМС

Заявлено 13 МСМК

Стартовало 11 МС

Финишировало 11 КМС 3

Лимитвремени 0 1р 6

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 2

ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика) ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, Чувашская Республика)

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

СТАТИСТИКА ГОНКИ

Судья на финише ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПРИМЕЧАНИЕ

Первенство Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 15-16 лет

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20.05.2023 г. № ЕКП 2023 26896

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 750м/1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 39 10096646134 СЕМЕНОВА Элина 2008 1 СР Чувашская Республика 01:58,4 кв

2 18 10110815915 ВИКТОРОВА Виктория 2007 КМС Чувашская Республика 02:03,1 +00:04,7 кв

3 60 10119070110 КРОТОВА Александра 2007 1 СР Чувашская Республика 02:04,4 +00:06,0 кв

4 8 10116901855 МОРОЗОВА Анастасия 2007 1 СР Чувашская Республика 02:05,3 +00:06,9 кв

5 110 10128010072 ПАРУСОВА Елена 2007 КМС Чувашская Республика 02:06,4 +00:08,0 кв

6 102 10105844259 РОСТОВЩИКОВА Софья 2007 КМС Чувашская Республика 02:08,4 +00:10,0 кв

7 9 10091527564 НИКИТИНА Кристина 2008 1 СР Чувашская Республика 02:10,4 +00:12,0 кв

8 111 10120073755 ГОЛОВАНОВА Арина 2008 1 СР Чувашская Республика 02:14,3 +00:15,9 кв

9 38 10121855626 ЭВРИКОВА Анастасия 2007 2 СР Чувашская Республика 02:26,5 +00:28,1

10 43 10142771856 ЭЛЛИНА Мария 2008 1 Ю Чувашская Республика 03:21,3 +01:22,9

11 25 10121890281 КАЗАКОВА Кира 2007 3 Р Чувашская Республика 03:30,6 +01:32,2

48 10116911858 ЛЁВОЧКИНА Виктория 2008 2 СР Республика Татарстан НС

138 10133989821 ПАВЛОВА Майа 2008 1 Ю Чувашская Республика НС

ГСК

Первенство Приволжского Федерального округа

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

КВАЛИФИКАЦИЯ

ДЕВУШКИ 15-16 лет



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20.05.2023 г. № ЕКП 2023 26896

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 750м/1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

1 81 10128007547 ФАЗЛЫЕВ Булат 2009 1 СР Республика Татарстан

2 116 10128651080 БАДАНИН Кирилл 2009 1 СР Чувашская Республика

3 118 10127313591 ПЕТРОВ Дмитрий 2009 2 СР Чувашская Республика

4 123 10127315110 РОМАНОВ Денис 2009 2 СР Чувашская Республика

5 85 10130175802 АЗОВЦЕВ Вячеслав 2009 1 СР Республика Татарстан

6 15 10142138171 КУЗЬМИН Иван 2010 1 Ю Чувашская Республика

7 35 10139530440 ДМИТРИЕВ Арсений 2010 3 СР Чувашская Республика

8 122 10130378387 КАТЕРОВ Виктор 2009 3 СР Чувашская Республика

9 124 10128655326 РЮКОВ Максим 2009 3 СР Чувашская Республика

10 129 10140426072 ЮДИН Михаил 2010 3 СР Чувашская Республика

11 33 10142605239 ЗАХАРОВ Всеволод 2010 1 Ю Чувашская Республика 

12 67 10131918566 СОКОЛОВ Артем 2010 1 Ю Нижегородская область

13 82 10137453731 ИНОКЕНТЬЕВ Антон 2009 1 СР Республика Татарстан

14 131 10127312884 СЕРГЕЕВ Дмитрий 2009 3 СР Чувашская Республика

15 84 10130176004 ДАВЛЕТШИН Рузаль 2009 1 СР Республика Татарстан

16 130 10140426173 ПЛАТОНОВ Максим 2010 1 Ю Чувашская Республика

17 61 10142594630 АБАКУМОВ Никита 2010  1 Ю Нижегородская область

18 42 10130291996 МИХАЙЛОВ Кирилл 2009 1 Ю Чувашская Республика 

19 52 10130520150 ФИЛИППОВ Илья 2009 2 СР Республика Татарстан

20 44 10129968765 МАКСИМОВ Денис 2009 1 Ю Чувашская Республика

21 50 10130335143 ПЛАТОНОВ Федор 2009 2 СР Республика Татарстан

22 29 10130292707 ЕМЕЛЬЯНОВ Максим 2009 1 Ю Чувашская Республика

23 64 10142133878 ХИНИН Александр 2010 2 Ю Нижегородская область

24 36 10142773573 ПАНИН Николай 2010 1 Ю Чувашская Республика 

25 76 10138725643 ВОЛКОВ Платон 2010 1 Ю Чувашская Республика

26 134 10142736288 КОХНУРОВ Александр 2009 2 Ю Чувашская Республика

27 31 10130168223 ФЕДОРОВ Роман 2009 1 Ю Чувашская Республика 

28 87 10142697387 БАЙКАЛОВ Артур 2010 1 Ю Республика Татарстан

29 49 10128024220 КЛЮКИН Илья 2009 2 СР Республика Татарстан

30 91 10142760136 САГДУЛЛИН Рамиль 2010 1 Ю Республика Татарстан

31 95 10142702340 НАЗМУТДИНОВ Шамиль 2009 3 СР Республика Татарстан

32 45 10130315844 МАТВЕЕВ Павел 2009 1 Ю Чувашская Республика 

33 34 10142767513 АЛЯКИН Кирилл 2010 2 Ю Чувашская Республика 

34 63 10142157625 ДУНЯХИН Роман 2010 2 Ю Нижегородская область

35 132 10142773775 ЗАХВАТКИН Константин 2010 2 Ю Чувашская Республика

53 10130179842 УРМАНОВ Аскар 2010 2 СР Республика Татарстан

133 10142736490 ТИМОФЕЕВ Даниил 2010 2 Ю Чувашская Республика

137 10142760237 МАТВЕЕВ Кирилл 2010 2 Ю Чувашская Республика

Субъектов РФ 3 ЗМС

Заявлено 38 МСМК

Стартовало 35 МС

Финишировало 35 КМС

Лимитвремени 0 1р 5

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 3

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПРИМЕЧАНИЕ

НС

НС

НС

Первенство Приволжского Федерального округа

САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика) ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, Чувашская Республика) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 13-14 лет

СТАТИСТИКА ГОНКИ

Судья на финише ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20.05.2023 г. № ЕКП 2023 26896

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 750м/1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 123 10127315110 РОМАНОВ Денис 2009 2 СР Чувашская Республика 01:56,4 кв

2 116 10128651080 БАДАНИН Кирилл 2009 1 СР Чувашская Республика 01:57,3 +00:00,9 кв

3 81 10128007547 ФАЗЛЫЕВ Булат 2009 1 СР Республика Татарстан 01:57,6 +00:01,2 кв

4 118 10127313591 ПЕТРОВ Дмитрий 2009 2 СР Чувашская Республика 01:58,4 +00:02,0 кв

5 124 10128655326 РЮКОВ Максим 2009 3 СР Чувашская Республика 01:59,4 +00:03,0 кв

6 85 10130175802 АЗОВЦЕВ Вячеслав 2009 1 СР Республика Татарстан 02:00,1 +00:03,7 кв

7 129 10140426072 ЮДИН Михаил 2010 3 СР Чувашская Республика 02:01,4 +00:05,0 кв

8 33 10142605239 ЗАХАРОВ Всеволод 2010 1 Ю Чувашская Республика 02:02,3 +00:05,9 кв

9 122 10130378387 КАТЕРОВ Виктор 2009 3 СР Чувашская Республика 02:03,2 +00:06,8 кв

10 35 10139530440 ДМИТРИЕВ Арсений 2010 3 СР Чувашская Республика 02:03,6 +00:07,2 кв

11 67 10131918566 СОКОЛОВ Артем 2010 1 Ю Нижегородская область 02:04,5 +00:08,1 кв

12 15 10142138171 КУЗЬМИН Иван 2010 1 Ю Чувашская Республика 02:04,8 +00:08,4 кв

13 82 10137453731 ИНОКЕНТЬЕВ Антон 2009 1 СР Республика Татарстан 02:06,2 +00:09,8 кв

14 131 10127312884 СЕРГЕЕВ Дмитрий 2009 3 СР Чувашская Республика 02:06,4 +00:10,0 кв

15 84 10130176004 ДАВЛЕТШИН Рузаль 2009 1 СР Республика Татарстан 02:06,6 +00:10,2 кв

16 130 10140426173 ПЛАТОНОВ Максим 2010 1 Ю Чувашская Республика 02:06,8 +00:10,4 кв

17 61 10142594630 АБАКУМОВ Никита 2010  1 Ю Нижегородская область 02:08,3 +00:11,9

18 42 10130291996 МИХАЙЛОВ Кирилл 2009 1 Ю Чувашская Республика 02:08,4 +00:12,0

19 52 10130520150 ФИЛИППОВ Илья 2009 2 СР Республика Татарстан 02:11,8 +00:15,4

20 44 10129968765 МАКСИМОВ Денис 2009 1 Ю Чувашская Республика 02:12,3 +00:15,9

21 50 10130335143 ПЛАТОНОВ Федор 2009 2 СР Республика Татарстан 02:13,4 +00:17,0

22 29 10130292707 ЕМЕЛЬЯНОВ Максим 2009 1 Ю Чувашская Республика 02:14,3 +00:17,9

23 64 10142133878 ХИНИН Александр 2010 2 Ю Нижегородская область 02:17,2 +00:20,8

24 36 10142773573 ПАНИН Николай 2010 1 Ю Чувашская Республика 02:17,4 +00:21,0

25 76 10138725643 ВОЛКОВ Платон 2010 1 Ю Чувашская Республика 02:17,4 +00:21,0

26 134 10142736288 КОХНУРОВ Александр 2009 2 Ю Чувашская Республика 02:18,1 +00:21,7

27 31 10130168223 ФЕДОРОВ Роман 2009 1 Ю Чувашская Республика 02:18,2 +00:21,8

28 87 10142697387 БАЙКАЛОВ Артур 2010 1 Ю Республика Татарстан 02:18,3 +00:21,9

29 49 10128024220 КЛЮКИН Илья 2009 2 СР Республика Татарстан 02:18,4 +00:22,0

30 91 10142760136 САГДУЛЛИН Рамиль 2010 1 Ю Республика Татарстан 02:18,6 +00:22,2

31 95 10142702340 НАЗМУТДИНОВ Шамиль 2009 3 СР Республика Татарстан 02:23,1 +00:26,7

32 45 10130315844 МАТВЕЕВ Павел 2009 1 Ю Чувашская Республика 02:24,6 +00:28,2

33 34 10142767513 АЛЯКИН Кирилл 2010 2 Ю Чувашская Республика 02:26,4 +00:30,0

34 63 10142157625 ДУНЯХИН Роман 2010 2 Ю Нижегородская область 02:27,4 +00:31,0

35 132 10142773775 ЗАХВАТКИН Константин 2010 2 Ю Чувашская Республика 02:34,3 +00:37,9

53 10130179842 УРМАНОВ Аскар 2010 2 СР Республика Татарстан НС

133 10142736490 ТИМОФЕЕВ Даниил 2010 2 Ю Чувашская Республика НС

137 10142760237 МАТВЕЕВ Кирилл 2010 2 Ю Чувашская Республика НС

ГСК

Первенство Приволжского Федерального округа

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

КВАЛИФИКАЦИЯ

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20.05.2023 г. № ЕКП 2023 26896

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 750м/1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

1 24 10142700320 ЗАИКИНА Мария 2010 1 Ю Чувашская Республика 

2 21 10130176105 ОРУДЖОВА Аида 2009 3 СР Чувашская Республика 

3 23 10137924381 ИВАНОВА Полина 2010 1 Ю Чувашская Республика 

4 30 10130038584 ИЛЬИНА Эльза 2009 3 СР Чувашская Республика 

5 125 10129326949 СУВОРКИНА Ксения 2010 3 СР Чувашская Республика

6 66 10141993230 КУБОНИНА Елизавета 2010 1 Ю Нижегородская область

7 19 10132576348 КОШЕЛЕВА Кира 2009 3 СР Чувашская Республика 

8 74 10138652285 ОРЛОВА Анастасия 2010 1 Ю Чувашская Республика

9 78 10142736793 АДУШЕВА Евгения 2010 1 Ю Чувашская Республика

10 22 10133076203 СЕЛИВЕРСТОВА Валерия 2009 1 Ю Чувашская Республика 

11 88 10142698603 НУРУЛЛИНА Лия 2010 3 СР Республика Татарстан

12 94 10142735682 НАЗАРОВА Елизавета 2009 3 СР Республика Татарстан

13 89 10142702441 САФИНА Лия 2009 2 СР Республика Татарстан

14 136 10133990023 НИКОЛАЕВА Мария 2009 2 Ю Чувашская Республика

Субъектов РФ 3 ЗМС

Заявлено 14 МСМК

Стартовало 12 МС

Финишировало 12 КМС

Лимитвремени 0 1р

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 2

СТАТИСТИКА ГОНКИ

Судья на финише ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика) ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, Чувашская Республика) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

Первенство Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 13-14 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары № ВРВС 0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20.05.2023 г. № ЕКП 2023 26896

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 750м/1

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 21 10130176105 ОРУДЖОВА Аида 2009 3 СР Чувашская Республика 02:03,4 кв

2 24 10142700320 ЗАИКИНА Мария 2010 1 Ю Чувашская Республика 02:05,1 +00:01,7 кв

3 23 10137924381 ИВАНОВА Полина 2010 1 Ю Чувашская Республика 02:08,4 +00:05,0 кв

4 30 10130038584 ИЛЬИНА Эльза 2009 3 СР Чувашская Республика 02:14,5 +00:11,1 кв

5 74 10138652285 ОРЛОВА Анастасия 2010 1 Ю Чувашская Республика 02:15,2 +00:11,8 кв

6 125 10129326949 СУВОРКИНА Ксения 2010 3 СР Чувашская Республика 02:15,5 +00:12,1 кв

7 66 10141993230 КУБОНИНА Елизавета 2010 1 Ю Нижегородская область 02:18,4 +00:15,0 кв

8 19 10132576348 КОШЕЛЕВА Кира 2009 3 СР Чувашская Республика 02:21,2 +00:17,8 кв

9 78 10142736793 АДУШЕВА Евгения 2010 1 Ю Чувашская Республика 02:24,3 +00:20,9

10 22 10133076203 СЕЛИВЕРСТОВА Валерия 2009 1 Ю Чувашская Республика 02:27,3 +00:23,9

11 88 10142698603 НУРУЛЛИНА Лия 2010 3 СР Республика Татарстан 02:28,2 +00:24,8

12 94 10142735682 НАЗАРОВА Елизавета 2009 3 СР Республика Татарстан 02:34,2 +00:30,8

13 89 10142702441 САФИНА Лия 2009 2 СР Республика Татарстан 02:44,3 +00:40,9

14 136 10133990023 НИКОЛАЕВА Мария 2009 2 Ю Чувашская Республика 03:01,0 +00:57,6

ГСК

Первенство Приволжского Федерального округа

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

КВАЛИФИКАЦИЯ

ДЕВУШКИ 13-14 лет



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары № ВРВС 0080771811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  21.05.2023 г. № ЕКП 2023 26896

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 1500 м / 5

Место
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 37 10119189944 ЗУБЧЕНКО Георгий 2007 КМС Удмуртская Республика 0:19:56 22,575

2 109 10116100795 ПЕТРОВ Никита 2007 1 СР Чувашская Республика 0:20:03 +00:07 22,444

3 6 10002627903 БАРАНОВ Александр 2007 1 СР Чувашская Республика 0:20:08 +00:12 22,351

4 104 10105986325 САЛИХОВ Дмитрий 2007 1 СР Чувашская Республика 0:20:35 +00:39 21,862

5 11 10121891392 ПЕТРОВ Тимофей 2008 1 СР Чувашская Республика 0:20:42 +00:46 21,739

6 112 10121889574 КЫНЕВ Захар 2008 1 СР Чувашская Республика 0:20:52 +00:56 21,565

7 46 10116903774 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 2007 1 СР Республика Татарстан 0:20:58 +01:02 21,463

8 59 10119124872 ЕВСЮКОВ Михаил 2008 1 СР Чувашская Республика 0:21:00 +01:04 21,429

9 14 10130345752 РАСКОЛОВ Михаил 2008 3 СР Чувашская Республика 0:21:31 +01:35 20,914

10 103 10113948005 БОРИСОВ Всеволод 2007 2 СР Чувашская Республика 0:21:36 +01:40 20,833

11 10 10116902764 СТЕПАНОВ Семен 2008 1 СР Чувашская Республика 0:21:47 +01:51 20,658

12 40 10130292101 ОТЕНОВ Дмитрий 2008 3 СР Чувашская Республика 0:21:58 +02:02 20,486

13 115 10121890483 КУЗЬМИН Всеволод 2008 3 СР Чувашская Республика 0:22:13 +02:17 20,255

14 73 10142597963 ВАСИЛЬЕВ Егор 2007 1 Ю Нижегородская область 0:22:27 +02:31 20,045

15 114 10130292808 СОКОЛОВ Артем 2008 3 СР Чувашская Республика 0:22:49 +02:53 19,722

16 77 10132558160 ДЮЖАКОВ Тимур 2008 1 СР Чувашская Республика +1 кр

17 69 10131400729 САВИН Роман 2008 1 Ю Нижегородская область +1 кр

18 28 10121891594 КАРЯКИН Егор 2008 1 Ю Чувашская Республика +1 кр

19 105 10121889675 ЛЯЛИКОВ Алексей 2007 1 СР Чувашская Республика +1 кр

20 71 10131329900 ШИРЯЕВ Вячеслав 2007 1 Ю Нижегородская область +2 кр

21 41 10121856535 ИВАНОВ Дмитрий 2008 1 Ю Чувашская Республика +2 кр

22 27 10130084357 НУЖДИН Александр 2008 1 Ю Чувашская Республика +2 кр

23 7 10002628105 БЕЛОБОРОДОВ Федор 2007 1 СР Чувашская Республика +4 кр

72 10131873504 ХИНИН Илья 2007 1 Ю Нижегородская область НФ

106 10112763490 МАКАРОВ Никита 2007 2 СР Чувашская Республика НФ

108 10120057789 ГУБАНИХИН Андрей 2007 2 СР Чувашская Республика НФ

26 10096493055 ДМИТРИЕВ Даниил 2007 КМС Чувашская Республика НС

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 4 ЗМС

Заявлено 27 МСМК

Стартовало 26 МС

Финишировало 23 КМС 2

Лимитвремени 0 1р 11

Н. финишировало 3

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 1

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент по физической культуре и спорту Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Первенство Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри-короткий круг 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика) ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, Чувашская Республика) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)



Министерство спорта Российской Федерации
Департамент по физической культуре и спорту Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Первенство Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри-короткий круг 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары № ВРВС 0080771811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  21.05.2023 г. № ЕКП 2023 26896

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 1500 м×4

Место
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 8 10116901855 МОРОЗОВА Анастасия 2007 1 СР Чувашская Республика 0:17:53 20,130

2 39 10096646134 СЕМЕНОВА Элина 2008 1 СР Чувашская Республика 0:17:55 +00:02 20,093

3 110 10128010072 ПАРУСОВА Елена 2007 КМС Чувашская Республика 0:18:22 +00:29 19,601

4 4 10091527665 ПИНЕГИНА Александра 2007 КМС Чувашская Республика 0:18:52 +00:59 19,081

5 60 10119070110 КРОТОВА Александра 2007 1 СР Чувашская Республика 0:19:06 +01:13 18,848

6 9 10091527564 НИКИТИНА Кристина 2008 1 СР Чувашская Республика 0:19:35 +01:42 18,383

7 102 10105844259 РОСТОВЩИКОВА Софья 2007 КМС Чувашская Республика 0:19:42 +01:49 18,274

8 18 10110815915 ВИКТОРОВА Виктория 2007 КМС Чувашская Республика 0:20:07 +02:14 17,896

9 48 10116911858 ЛЁВОЧКИНА Виктория 2008 2 СР Республика Татарстан 0:20:58 +03:05 17,170

10 111 10120073755 ГОЛОВАНОВА Арина 2008 1 СР Чувашская Республика 0:21:15 +03:22 16,941

11 38 10121855626 ЭВРИКОВА Анастасия 2007 2 СР Чувашская Республика +1 кр

12 43 10142771856 ЭЛЛИНА Мария 2008 1 Ю Чувашская Республика +3 кр

13 25 10121890281 КАЗАКОВА Кира 2007 3 Р Чувашская Республика +3 кр

138 10133989821 ПАВЛОВА Майа 2008 1 Ю Чувашская Республика НФ

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 2 ЗМС

Заявлено 14 МСМК

Стартовало 14 МС

Финишировало 13 КМС 4

Лимитвремени 0 1р 5

Н. финишировало 1

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика) ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, Чувашская Республика) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)

ДЕВУШКИ 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



Министерство спорта Российской Федерации
Департамент по физической культуре и спорту Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Первенство Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри-короткий круг 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары № ВРВС 0080771811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  21.05.2023 г. № ЕКП 2023 26896

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 1500 м × 4

Место
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 116 10128651080 БАДАНИН Кирилл 2009 1 СР Чувашская Республика 0:16:52 21,344

2 118 10127313591 ПЕТРОВ Дмитрий 2009 2 СР Чувашская Республика 0:16:59 +00:07 21,197

3 129 10140426072 ЮДИН Михаил 2010 3 СР Чувашская Республика 0:17:13 +00:21 20,910

4 15 10142138171 КУЗЬМИН Иван 2010 1 Ю Чувашская Республика 0:17:26 +00:34 20,650

5 81 10128007547 ФАЗЛЫЕВ Булат 2009 1 СР Республика Татарстан 0:17:40 +00:48 20,377

6 123 10127315110 РОМАНОВ Денис 2009 2 СР Чувашская Республика 0:17:52 +01:00 20,149

7 85 10130175802 АЗОВЦЕВ Вячеслав 2009 1 СР Республика Татарстан 0:17:59 +01:07 20,019

8 35 10139530440 ДМИТРИЕВ Арсений 2010 3 СР Чувашская Республика 0:18:16 +01:24 19,708

9 84 10130176004 ДАВЛЕТШИН Рузаль 2009 1 СР Республика Татарстан 0:18:24 +01:32 19,565

10 131 10127312884 СЕРГЕЕВ Дмитрий 2009 3 СР Чувашская Республика 0:18:41 +01:49 19,269

11 49 10128024220 КЛЮКИН Илья 2009 2 СР Республика Татарстан 0:18:47 +01:55 19,166

12 130 10140426173 ПЛАТОНОВ Максим 2010 1 Ю Чувашская Республика 0:18:54 +02:02 19,048

13 67 10131918566 СОКОЛОВ Артем 2010 1 Ю Нижегородская область 0:19:03 +02:11 18,898

14 33 10142605239 ЗАХАРОВ Всеволод 2010 1 Ю Чувашская Республика 0:19:07 +02:15 18,832

15 44 10129968765 МАКСИМОВ Денис 2009 1 Ю Чувашская Республика 0:19:28 +02:36 18,493

16 122 10130378387 КАТЕРОВ Виктор 2009 3 СР Чувашская Республика 0:19:35 +02:43 18,383

17 61 10142594630 АБАКУМОВ Никита 2010  1 Ю Нижегородская область 0:19:36 +02:44 18,367

18 42 10130291996 МИХАЙЛОВ Кирилл 2009 1 Ю Чувашская Республика 0:20:05 +03:13 17,925

19 52 10130520150 ФИЛИППОВ Илья 2009 2 СР Республика Татарстан +1 кр

20 36 10142773573 ПАНИН Николай 2010 1 Ю Чувашская Республика +1 кр

21 82 10137453731 ИНОКЕНТЬЕВ Антон 2009 1 СР Республика Татарстан +1 кр

22 76 10138725643 ВОЛКОВ Платон 2010 1 Ю Чувашская Республика +1 кр

23 134 10142736288 КОХНУРОВ Александр 2009 2 Ю Чувашская Республика +1 кр

24 63 10142157625 ДУНЯХИН Роман 2010 2 Ю Нижегородская область +1 кр

25 29 10130292707 ЕМЕЛЬЯНОВ Максим 2009 1 Ю Чувашская Республика +1 кр

26 50 10130335143 ПЛАТОНОВ Федор 2009 2 СР Республика Татарстан +2 кр

27 95 10142702340 НАЗМУТДИНОВ Шамиль 2009 3 СР Республика Татарстан +2 кр

28 64 10142133878 ХИНИН Александр 2010 2 Ю Нижегородская область +2 кр

29 91 10142760136 САГДУЛЛИН Рамиль 2010 1 Ю Республика Татарстан +2 кр

30 31 10130168223 ФЕДОРОВ Роман 2009 1 Ю Чувашская Республика +2 кр

31 34 10142767513 АЛЯКИН Кирилл 2010 2 Ю Чувашская Республика +2 кр

32 45 10130315844 МАТВЕЕВ Павел 2009 1 Ю Чувашская Республика +2 кр

33 132 10142773775 ЗАХВАТКИН Константин 2010 2 Ю Чувашская Республика +2 кр

34 87 10142697387 БАЙКАЛОВ Артур 2010 1 Ю Республика Татарстан +3 кр

35 53 10130179842 УРМАНОВ Аскар 2010 2 СР Республика Татарстан +3 кр

124 10128655326 РЮКОВ Максим 2009 3 СР Чувашская Республика НФ

133 10142736490 ТИМОФЕЕВ Даниил 2010 2 Ю Чувашская Республика НФ

137 10142760237 МАТВЕЕВ Кирилл 2010 2 Ю Чувашская Республика НФ

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 3 ЗМС

Заявлено 38 МСМК

Стартовало 38 МС

Финишировало 35 КМС

Лимитвремени 0 1р 5

Н. финишировало 3

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЮНОШИ 13-14 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика) ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, Чувашская Республика) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)



Министерство спорта Российской Федерации
Департамент по физической культуре и спорту Владимирской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Владимирской области

Первенство Приволжского Федерального округа

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри-короткий круг 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, г.Чебоксары № ВРВС 0080771811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  21.05.2023 г. № ЕКП 2023 26896

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 1500 м × 3

Место
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 24 10142700320 ЗАИКИНА Мария 2010 1 Ю Чувашская Республика 0:14:11 19,036

2 23 10137924381 ИВАНОВА Полина 2010 1 Ю Чувашская Республика 0:14:36 +00:25 18,493

3 30 10130038584 ИЛЬИНА Эльза 2009 3 СР Чувашская Республика 0:14:51 +00:40 18,182

4 125 10129326949 СУВОРКИНА Ксения 2010 3 СР Чувашская Республика 0:15:02 +00:51 17,960

5 21 10130176105 ОРУДЖОВА Аида 2009 3 СР Чувашская Республика 0:15:21 +01:10 17,590

6 78 10142736793 АДУШЕВА Евгения 2010 1 Ю Чувашская Республика 0:15:35 +01:24 17,326

7 66 10141993230 КУБОНИНА Елизавета 2010 1 Ю Нижегородская область 0:15:46 +01:35 17,125

8 74 10138652285 ОРЛОВА Анастасия 2010 1 Ю Чувашская Республика 0:16:08 +01:57 16,736

9 19 10132576348 КОШЕЛЕВА Кира 2009 3 СР Чувашская Республика 0:16:12 +02:01 16,667

10 22 10133076203 СЕЛИВЕРСТОВА Валерия 2009 1 Ю Чувашская Республика 0:17:01 +02:50 15,867

11 88 10142698603 НУРУЛЛИНА Лия 2010 3 СР Республика Татарстан 0:17:51 +03:40 15,126

12 94 10142735682 НАЗАРОВА Елизавета 2009 3 СР Республика Татарстан 0:19:32 +05:21 13,823

13 89 10142702441 САФИНА Лия 2009 2 СР Республика Татарстан +1 кр

14 136 10133990023 НИКОЛАЕВА Мария 2009 2 Ю Чувашская Республика +1 кр

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 3 ЗМС

Заявлено 14 МСМК

Стартовало 14 МС

Финишировало 14 КМС

Лимитвремени 0 1р

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

САМИНОВ А.Л. (2К, Чувашская Республика) ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, Чувашская Республика) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)

ДЕВУШКИ 13-14 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ


